
  

 Page | 1 

 

NextCity S.A. 
 Str. Mociur, nr. 50,  

RO-320062, Reșița, România 
Tel.  +40 355 429631 
Fax  +40 355 429630 

office@nextcity.com.ro 

IBAN: RO70BRDE110SV11688431100 | BRD Reşiţa | CIF: RO 17361344 | J11/280/15.03.2005 

 

 

DECIZIA 

Nr. 8 / 27.02.2014 

Subscrisa, NEXTCITY SA, prin reprezentanții legali Mihai CEPOIU și Sorin PURECA, în baza Legii 31/1990 

republicată, cu modificările și completările ulterioare, și a prevederilor Actului Constitutiv, în temeiul 

prevederilor Codului Muncii republicat și cu modificările ulterioare, având în vedere  

situația economică creată prin decalarea comenzilor, necesitatea refacerii planificării și a adoptării de 

măsuri urgente pentru reducerea cheltuielilor și încadrarea acestora în nivelul veniturilor estimate a fi 

încasate 

               

DECIDE 

 

Art.1 Întreruperea temporară a activității în perioada 28.02.2014 – 14.03.2014 a angajaților din Secția 

Asamblare (VEO 440), fără întreruperea raporturilor de muncă; 

Art.2 Pe durata întreruperii temporare a activității, angajații menționați la art.1 se vor afla la dispoziţia 

angajatorului, acesta având oricând posibilitatea să dispună reînceperea activităţii; 

Art.3 Prezenta Decizie se aduce la cunoștința salariaților prin afișare la sediul societății. 

 

Mihai CEPOIU       Sorin PURECA 

 

 

Notă: Numele persoanelor afectate de prezenta decizie se regăsesc în tabelul anexat.  


